РЕШЕНИЕ
заседания Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Можга»

Администрация МО «Город Можга», «16» марта 2020 года
310 кабинет

Председательствовал:

Заместитель председателя АНК,
Заместитель Главы Администрации
МО «Город Можга» по социальной
политике
Секретарь
Антинаркотической комиссии
Присутствовали:
Члены АНК

Приглашенные:

Вопросы:

1. Анализ результатов мониторинга наркоситуации на территории МО «Город Можга» за 1 квартал
2020 г.

(Балашов Д.И., Спиридонова О.Б)

Мамонтова Г.В.

Андреева Т.А.

Авхадиев Р.Х., Балашов Д.И., Гусев В.В., Кузнецова И.В.,
Локтинова А.А., Миронов В.А., Скобкарев В.В, Сидорова
О.Э, Чиргина В.Г., Романюк Л.П., Кузнецова И.С.,
Спиридонова О.Б., Дыганова О.С.

Попов Д.А. -  прокурор Можгинской межрайонной
прокуратуры

1.1. Информацию Балашова Д.И. принять к сведению (информация прилагается).
1.2. Информацию Спиридоновой О.Б.. принять к сведению (информация прилагается).
1.3. Балашову Д.И, Спиридоновой О.Б. продолжить мониторинг наркоситуации на территории МО

«Город Можга ежеквартально.

2. О профилактической работе по недопущению распространения курительных смесей и новых видов
ПАВ в образовательных учреждениях г. Можги

(Сидорова О.Э.)

1.1. Информацию Сидоровой О.Э. принять к сведению (информация прилагается);
1.2.0бразовательным организациям на территории МО «Город Можга»: продолжить работу по

формированию здорового образа жизни учащихся, по профилактике употребления ПАВ,
наркотических веществ, алкоголя и табака.

Заместитель главы Администрации
муниципального образования «Город Можга»
по социальной политике,
Заместитель Председателя комиссии Г.В. Мамонтова